
UCHWAŁA NR LIX/433/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 ze zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gołdapskiego, Rada Miejska w Gołdapi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii  dróg gminnych   ulicę Różaną w Gołdapi zlokalizowaną na dz. nr geod. 683/8, 
673/4, 673/7, 673/5 – w części, 682/2 – w części; obręb 0002 Gołdap. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi przedstawia załącznik do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 01.01.2023 r. po opublikowaniu jej w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Warmińsko -  Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Hołdyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756ADAF9-623C-4577-BE44-393247559C2F. Uchwalony Strona 1



 
 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/433/2022

Rady Miejskiej w Gołdapi

z dnia 26 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756ADAF9-623C-4577-BE44-393247559C2F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LIX/433/2022 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 26 września 2022 r.  

w sprawie  zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 

z późn.zm.) do kompetencji rady gminy należy zaliczenie danej drogi do kategorii dróg gminnych,  

po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu oraz ustalenie przebiegu tej drogi.  

                                                       

Nadanie tej drodze statusu drogi publicznej jest związane z jej przebudową która miała miejsce w 2022 r. oraz 

zapisami umowy na dofinansowanie zawartej pomiędzy Gminą Gołdap a Wojewodą Warmińsko – Mazurskim  

w dniu 23 września 2021 r.  Zgodnie z zapisami § 6 ust. 1 umowy nr 28/2021/A/230/144 z dnia 23.09.2021 r.  

o dofinasowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, organ jednostki samorządu terytorialnego jest 

zobowiązany podjąć uchwałę w sprawie zaliczenia tej drogi do odpowiedniej kategorii w trybie określonym 

przepisami ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych w terminie 12 miesięcy od dnia zatwierdzenia 

rozliczenia dofinansowania zadania. 

 

Mając na względzie postanowienia art. 7 ust. 2 i 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych, Burmistrz Gołdapi wystąpił do Zarządu Powiatu Gołdapskiego o wydanie stosownej opinii  

w sprawie zaliczenia tej drogi do kategorii dróg gminnych. Zarząd Powiatu Gołdapskiego Uchwałą Nr 247/2022 

z dnia 23.08.2022 r. wyraził pozytywną opinię w przedmiocie zaliczenia przedmiotowej drogi do kategorii dróg 

gminnych publicznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756ADAF9-623C-4577-BE44-393247559C2F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr LIX/433/2022

Rady Miejskiej w Gołdapi 

z dnia 26 września 2022 r.
	Zalacznik 2

